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CONVEGNO

STATO DELI’ARTE
NEGLI APPALTI PUBBLICI IN SANITA
A SEGUITO DELLE LINEE GUIDA ANAC

FIRENZE, 20 APRILE 2018

ISTITUTO GEOGRAFICO MILITARE
VIA CESARE BATTISTI 10/12



RELATORI

MARIASSUNTA DI SARLI

MARCELLO FAVIERE
CARLAFOLLI
MARCO MARIANI
SANDRA ZUZZ1

Studio Legale e Commerciale
1 Sarh, Firenze

Vice Presidente FARE
Presidente A.R.T.E.

Studio Legale Mariani, Roma
Presidente FARE

INFORMAZIONI

SEGRETERIA SCIENTIFICA
Marcello Faviere - Vice Presidente FARE
Carla Folli - Presidente AR.T.E.

ISCRIZIONE

L'iscrizione & gratinta per 1 soci ARTE e per
gh ospiti invitati. Postt hinutati a1 prinm 60
iscrittl. Preferenza per tutti 1 Soci ARTE.
Per iseriversi & necessario inviare la scheda
di iscrizione compilata con 1 propn datn
entro 1l giorno 12 aprile 2018 al seguente

mdinzzo di posta: wwes@emic.it

SEDE DEL CONVEGNQO
Lstituto Geografico Militare
Via Cesare Battisth 10/12 — Firenze

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA

Enic Meetings & Events
. Piarza Adua 1/d
E‘Iuﬂ 50123 Firenze
‘ Tel. 055/2608941

Email: woves(@enic.it

9:30

9:45

10:00

10:45

11:30

12:15

13:00

14:30

16:30

PROGRAMMA

Registrazione

Saluti e apertura Convegno
(Sandra Zuzzi - Carla Folli)

Linee guida n. 6 e le precisazioni dellAGCM 2018: le cause di esclusione
previste dall’articolo 80, comma 5. Ruoli e responsabiliti del RUP e dei
concorrenti

(Mariassunta Di Sarli)

Linee guida n. 2 e n. 8: progettazione delle gare, effetto lock — in e consulta-
zioni preliminan di mercato.

(Marcello Faviere)

Linee gwda n. 4: gh acqusti sotto sogha ed 1n particolare inferior1 a 40.000
euro ed il principio di rotazione

(Marco Mariani)

Tavola rotonda Provveditori — Imprese: Profili di criticita sulla applicazione
della nuova disciplina

(Moderatore: Carla Folli)

Colazione di Lavoro

Attrvita Associativa AR T.E.

Saluti e chisura
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